
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STUBIČKE TOPLICE 

NAČELNIK 

 

KLASA:031-01/16-01/01 

URBROJ:2113/03-01-16-6 

Stubičke Toplice, 28.12.2016. 

 

Na temelju članka 4. Odluke o provedbi postupka za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 

200.000,00 kuna i radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kuna (Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije br. 2/14 i 18/14) i članka 46. st. 2. t. 23. Statuta Općine Stubičke Toplice  (Službeni 

glasnik Krapinsko-zagorske županije br. 16/09 i 9/13) načelnik Općine Stubičke Toplice donosi 

ODLUKU O ODABIRU 

(Ev. br. 5M/2017.) 

I. U postupku nabave poštanskih usluga tijekom 2017. godine, evidencijski broj nabave 

5M/2017., za koji je Poziv na dostavu ponuda upućen jednom gospodarskom subjektu dana 

15. prosinca 2016. preporučenom poštanskom pošiljkom, a temeljem članka 4. Odluke o 

provedbi postupka za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna i  

radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kuna (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

županije br. 02/14 i 18/14) ugovor će se sklopiti sa ponuditeljem: 

PODACI O PONUDITELJU ČIJA JE PONUDA ODABRANA: 

Naziv, sjedište i OIB: HP – Hrvatska pošta d.d. (OIB:87311810356) sa sjedištem u Zagrebu, 

Jurišićeva 13 

Cijena ponude u kn bez 

PDV: 
47.170,58 kn 

Ukupna cijena ponude: 47.229,68 kn 

 

 

II. Uputa o pravnom lijeku: protiv ove odluke sukladno čl. 77a. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Nar. nov. br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 150/11 i 

144/12) ne može se izjaviti žalba, već se može pokrenuti upravni spor. 

 

 

 

Načelnik 

Općine Stubičke Toplice 

 

Vladimir Bosnar 

 

 

 



DOSTAVITI: 

1. Ponditelju 

2. Arhiva, ovdje 

 

 


